
Nadleśnictwo Suchedniów, ul. Bodzentyńska 16, 26-130 Suchedniów
tel.: +48 41 25 43 045, tel./fax: +48 41 25 45 647, e-mail: suchedniow@radom.lasy.gov.pl
REGON: 290020118;  NIP: 663-000-67-11 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Suchedniów

Suchedniów, dnia 29.04.2024
Zn.spr.: SA.270.2.2.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nadleśnictwo Suchedniów jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Suchedniów w roku 2024 – IV 
przetarg” nr postępowania SA.270.2.2.2024 przekazane Urzędowi Publikacji Unii 
Europejskiej w dniu 05.04.2024 r. oraz opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej nr publikacji ogłoszenia 204531/2024 z dnia 08.04.2024 r. na 
podstawie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty w powyższym postępowaniu na:

Pakiet nr VII – Leśnictwo Jastrzębia

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Konsorcjum firm leśnych:
Lider: PPHU „SIEK” Mariusz Siek Nowy Odrowążek 60, 26-120 Bliżyn, 
Partner: Zakład Usług Leśnych „DZIK” Maciej Orynek, ul. Zafabryczna 33, 
26-120 Bliżyn                                                    

Numer 
oferty

Wykonawca Liczba 
punktów w 
kryterium 
cena 

Łączna suma 
uzyskanych 
punktów 

1 Konsorcjum firm leśnych:
Lider: PPHU „SIEK” Mariusz Siek 
Nowy Odrowążek 60, 26-120 Bliżyn 
Partner: Zakład Usług Leśnych 
„DZIK” Maciej Orynek, ul. 
Zafabryczna 33, 26-120 Bliżyn                                                   

100 pkt. 100 pkt.

Pakiet nr VIII – Leśnictwo Dalejów

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Konsorcjum firm leśnych:
Lider: PPHU „SIEK” Mariusz Siek Nowy Odrowążek 60, 26-120 Bliżyn, 
Partner: Zakład Usług Leśnych „DZIK” Maciej Orynek, ul. Zafabryczna 33, 
26-120 Bliżyn                                                   

Numer 
oferty

Wykonawca Liczba 
punktów w 
kryterium 
cena 

Łączna suma 
uzyskanych 
punktów 

1 Konsorcjum firm leśnych:
Lider: PPHU „SIEK” Mariusz Siek 
Nowy Odrowążek 60, 26-120 Bliżyn 
Partner: Zakład Usług Leśnych 

100 pkt. 100 pkt.



str. 2

„DZIK” Maciej Orynek, ul. 
Zafabryczna 33, 26-120 Bliżyn                                                   

Pakiet nr X – Leśnictwo Szałas

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Konsorcjum firm leśnych:
Lider: PPHU „SIEK” Mariusz Siek Nowy Odrowążek 60, 26-120 Bliżyn, 
Partner: Zakład Usług Leśnych „DZIK” Maciej Orynek, ul. Zafabryczna 33, 
26-120 Bliżyn                                                   

Numer 
oferty

Wykonawca Liczba 
punktów w 
kryterium 
cena 

Łączna suma 
uzyskanych 
punktów 

1 Konsorcjum firm leśnych:
Lider: PPHU „SIEK” Mariusz Siek 
Nowy Odrowążek 60, 26-120 Bliżyn 
Partner: Zakład Usług Leśnych 
„DZIK” Maciej Orynek, ul. 
Zafabryczna 33, 26-120 Bliżyn                                                   

100 pkt. 100 pkt.

Uzasadnienie:

Oferty złożone na poszczególne Pakiety są zgodne z SWZ i nie podlegają 
odrzuceniu; spełniają warunki formalno – prawne oraz uzyskały maksymalną liczbę 
punktów (100 pkt.) w kryterium oceny ofert, a Zamawiający na sfinansowanie 
poszczególnych Pakietów może przeznaczyć kwoty wynikające ze złożonych ofert. 

Z poważaniem
NADLEŚNICZY

Nadleśnictwa Suchedniów
Jacek Oleś

/podpisano elektronicznie certyfikatem 
kwalifikowanym/


		2024-04-29T12:40:13+0000
	Jacek Piotr Oleś




